Voyah Free (1Pecr., ¢ 2023 r.; 1.5T N'm6pua-490 n.c., AT, 4WD)

3awmuTta MOTOPHOro oTceka-yacTb 1
apt. 5201 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

A

11 12 13 14 1516 17 18 19 20 21 22

KpenneHus 3agHei 4acTu 3aliuThl: KpenneHue nepefHei YacTy 3aLUUThb:
1,6 - ckoObl 3,9 - wnunbku M10 L62 H35
11,13,17,20 - wandsl 10x30 4.8 - wanbsbl 10x30
12,14,18,19 - 6ontbl M10x40 5,7 - rankn M10

2,10 - KpoHLWTEeNHbI (yCTaHaBNMBalTCa B cCOOpaHHOM Buae
CO LWNubkamu, o6TArMBalTCA B 3aQHEM MOJNOXEHNM)
16,22 - wanbsl 10x30
15,21 - 6ontbl M10x40

MoMeHT 3aTAKKH pe3b00BbIX coennHennii M10 He OoJtee 2,5 Krem

IIpu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaKE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaTh Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIlIUTHI.



Voyah Free (1Pecr., ¢ 2023 r.; 1.5T N'm6pua-490 n.c., AT, 4WD)
3awmuTta MOTOPHOro oTceka-yacTb 1

apt. 5201 CARBON

Ha BpeMs ycTaHOBKHM KpeIlICHUH ITepeIHER
YacTH 3alIUThI TOTPEOyeTCs IEMOHTUPOBATh
MBUIbHUK MOTOPHOT'O OTCEKa.

< S8 2 AR . d

Kpenenus 3aaHeit 4acTu 3aluThl — CKOOBI,
HaKUJBIBAIOTCS HA MTONEPEUHYIO OaJIKy
aBTOMOOWJISI U CIBUTAIOTCS OT IIEHTpA.

KponmireitHsl kpensarcs K JIOHKepoHaM B cOope
CO LIMUJIBKAMH U OOTSTUBAIOTCS B KpaillHEM
3aJHEM II0JIOKEHUU.

~—=

BepHyTh NBUTBHUK HA MECTO U CHENAThH B
HeM BbIpe3bl (Tuamerpom 20-30 Mm.)
HaIpOTUB TOYEK KPEIJICHUH.

e
3aIHIOI0 YaCTh MBUIPHUKA MPUTSHYTHh OJHUM
6ositoM M6 110 11eHTpY (YKa3aH KBaJpaToMm)

3amnmra Ha aBTOMOOHIIE.




Voyah Free (1Pecr., ¢ 2023 r.; 1.5T N'm6pua-490 n.c., AT, 4WD)

3alwmuTta MOTOPHOro OTCeKa-4acTb 2
apt. 5201 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

23 24 25 26 27

36 37
KpenneHua 3agHein 4acTu 3alumThl: KpenneHue nepeaHei 4acTu 3aLUMThI:
28,33,34 - waribbl 8x24 27 - nnactnHa M10 (80x26x3, cTarmBaeT 3awmThbl Mexay cobon)
29,32,35 - 6onTbl M6x35 (B WUTaTHbIE 25 - nnactuHa M10 L75 (95x18x36k, 3aBoanTCS B NOpOr)
pe3bb0oBble OTBEPCTUS KpeNnneHus 26 - KPOHLUTENH KpenneHns BTOPON YacTu
NblfbHUKA) 24,30,37 - wanbbl 10x30
23,31,36 - 6ontbl M10x40

MoMeHT 3aTSAKKH pe3b00BbIX coeaquHennidi M6 He 0oJiee 1,5 krem, M10 He OoJiee 2,5 Kr*m

[Ipu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaXKE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaTh Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KyV.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPpaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.




Voyah Free (1Pecr., ¢ 2023 r.; 1.5T N'm6pua-490 n.c., AT, 4WD)

3alwmuTta MOTOPHOro OTCeKa-4acTb 2
apt. 5201 CARBON

[ITaTHBIN TBUTEHUK OCTACTCS HA aBTOMOOMJIE, 3al[iTa YCTaHABINBACTCS MOBEPX HETO.
3anmTa «4acTh 2» JOJKHA PacojaraTbCs MKy MOJAPAMHUKOM U 3alIUTON «4acTh 1».

MecTo KpemieHusl KpOHIITENHA K Topory. B mopore uMeroTcst 2 oTBepCcTust

3aKJIEEHHBIX cepeOpucThIMU 3ariyikaMu. CHuMaeM o0e 3armyuiku. Yepes

OTBEpCTHE OOJIBIIETO JUaMEeTpa 3aKJIaJbIBacM IUIACTUHY, Yepe3 OTBEPCTHE

MEHBIIIEro JUaMeTpa KpenuM KpoHiTeH. OTBepcTue OOJbIIEro AuamMmeTpa

3aKJIEUTh TOM ke camMoil cepedpuctoit 3armyikoi. OOTAruBaTh KPOHIITEHH

yA00HEH BCEro HaKUAHBIM M30THYTHIM KIIFOUOM Ha 17 U TOJIBKO MOCIJE TOTO
KaK BCE TOUKM KPETUIEHHS 3AIMThI OY1yT HAXKUBJICHBI.

3aHss YyacTh
3aIUThI
HNPUTATUBAETCS
K LITaTHBIM
Pe3b00BBIM
OTBEPCTHUSIM
M6 kperenus
P IBUTEHUKA.

- S

& 3
MecTo KperuieHHsl 3alUT MEXTy CO00i.

- O06e BaH_II/ITLI Ha aBTOMO6HHe




